６東大和高第２６６号

令和６年６月１７日

 第１学年 保護者の皆様

東京都立東大和高等学校長

加藤 武

（公印省略）

令和６年度学校納付金の納入について

 このことについて、下記のとおり学校納付金の納入を実施いたします。

 必ず納入期限の前日までに、入学時に提出していただいた「ゆうちょ銀行」の口座にご入

金ください。残高不足による引落不能がないよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 納入金額

  78,000 円

２ 次回引落日

  令和６年６月 28 日（金）

３ 注意事項

 (1) 納入は、原則、分割納入によります。一括納入を希望される場合は、経営企画室まで

お問合せください。一括納入届を提出された方は、第１回で一括して引き落します。

 (2) 前日までに上記のゆうちょ口座へご入金をお願いいたします。

 (3) 引落に当たっては、１回につき 10 円の振込手数料がかかりますので、振込手数料を

含む金額をご入金ください。

問合せ先

                      東京都立東大和高等学校 経営企画室

                      電話 042-563-1741（9：00～16：55）

引落日 合計 積立金 PTA会費 生徒会費
第１回（6月28日） 13,000 7,200 5,800
第２回（7月31日） 13,000 13,000 0
第３回（8月30日） 13,000 13,000 0
第４回（9月30日） 13,000 13,000 0

第５回（10月31日） 13,000 13,000 0
第６回（11月29日） 13,000 13,000 0

合計 78,000 72,200 5,800 0

入学時積立金に

より納入済み

重要